
AW
1

KUPNÍ SMLOUVA
č. S883/2021/0009/OM-OPM

a mezi:

ijicim:

(dále jen „Smlouva")

^ Wlěstšká část Praha 2, IČO 00063461, se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2, 
^ulrv^toupena Ing. Michaelem Grundlerem, místostarostou pro oblast správy majetku, 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 9021-2000758339/0800, 
variabilní symbol: 6622101657, specifický symbol: 02497875

(dále též jen „prodávající")

a

Kupujícími:

1) Manželé Brzobohatý David,  Brzobohatá Radka, 
 Lysá nad Labem,

2) Čihař Petr,  Kladno,
3) Duda Pavel, 

Praha 2,
4) Duda Petr,  Praha 6,
5) Dudová Pavlína, 

Praha 2,
6) Manželé Ing. Hejl Ivo,  Ing. Hejlová Eva, 

 Praha 2,
7) Ivančík Martin, 

 Praha 10,
8) Ing. Kašparovská Zuzana, 

 Praha 3,
9) Manželé Ing. Zdeněk Kocourek, MUDr. Kocourková Jana, 

, bytem  Praha 2,
10) Manželé Mgr. Kolář Martin,  Ing. Kolářová Petra, r

 Praha 2,
11) Manželé Dr. Krautstengl Alan,  bytem 

 Praha 2 a Bc. Krautstenglová Karolína, 
b  Praha 2,

12) Kricnerová Zuzana, 
 Praha 2,

13) Křeček Tomáš,  Praha
1,

14) Maštalířová Svatava, 
 Praha 2,

15) MAXPRAGA s.r.o., IČO 251 17 840, se sídlem 
Praha 1, zastoupená jednatelem společnosti Filippo Recami,

16) Manželé Mrózek Emil,  a Mrózková Milada, 
 Praha 2,

1



17) Neumannová Jaroslava, r  bytem š
 Praha 2,

18.3 Manželé Nic Pavel,  a Ničová Jana, 
b  Praha 2,

19) OlšoVský Jiří, 
Praha 2.

20) Pražák Milan, 
Praha 2,

21) Ing. Saudková Sára, 
12000 Praha 2,

22) Manželé Serdarévič Goran, 
 Praha 2 a Serdarevič Anna, 

 Praha 10,
23) Ing. arch. Síézák Ján, r

Praha 2,
24) Šenkýř Bořivoj, 

Praha 2,
25) MUDr. Šmaha Roman, 

1 Praha 2,
26) Špačková Tereza, 

Praha 10,
27) Špačková Zuzana, 

Praha 2,
28) Manželé Tománek Ivan,  a Mgr. Tománková Lenka, 

 Praha 2,
29) Manželé Ing. Otakar Vágner,  MUDr. CSc. Vágnerová 

Radomíra*  Praha 
2-

30) Vilas Adam, r Praha 
7,

31) Manželé Vlasák Václav,  a Vlasáková Zdeňka, 
Praha 2,

bankovní spojení: Fio banka, a.š., č. ú. 

(dále též „kupující), společně též „smluvní strany"

takto:

I.

1. Prodávající prohlašuje, že obec hlavní město Praha je na základě zákona č. T72/1991 Sb., 
o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, výlučným vlastníkem pozemku pare, č. 1657, zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 580 m2, zapsaným v katastru nemovitostí České republiky vedeným 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále též jen 
„katastr nemovitostí") ha listu vlastnictví č. 2037 pro obec Praha, katastrální území 
Vinohrady (dále také „pozemek" nebo „předmět převodu"). Na pozemku pare. č. 1657 v 
katastrálním území Vinohrady stojí stavba - budova s číslem popisným 1063, způsob 
využití: bytový dům, která je ve spoluvlastnictví kupujících a není součástí prodeje.

Stránka 2 z 11



2. Prodávající podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, a ppdíé vyhlášky č. 55/2000 Sb., hí. rin. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Statuť), vykonává prává a povinnosti 
vlastníka v rozsahu vymezeném v zákoně a za podmínek stanovených v zákoně ve vztahu 
k předmětu převodu, který je popsán v či. I odsí. 1. této Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že 
v souladu se Statutem uzavření této Smlouvy nepodléhá projednání v orgánech hlavního 
města Prahy.

3. Usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 190 ze dne 20. 9. 2021 odsouhlasil 
prodávající v souladu s příslušnými právními předpisy prodej pozemku pare. č. 1657, 
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 580 m2, zapsaným v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 2037 pro obec Praha, katastrální území Vinohrady, výše uvedeným kupujícím 
za dohodnutou cenu ve výši 6 147 450,00 Kč (slovy: šest milionů jedno sto čtyřicet sedm 
tisíc čtyři sta padesát korun českých).
Záměr prodávajícího prodat pozemek byl před projednáním v Zastupitelstvu městské částí 
Praha 2 zveřejněn vyvěšením na úřední desce Úřadu městské části Praha 2 od 1i. 8. 2021 
do 31. 8. 2021.

II.

Prodávající a kupující konstatují, že pozemek pare, č. 1657, k, ú. Vinohrady, jež je předmětem 
převodu dle této Smlouvy má na základě nájemní smlouvy č. 04/96 ze dne 24. 4. 1996 a 
dodatku č. 1 ze dne 7. 12. 2000 v nájmu Společenství vlastníků jednotek Šumavská 1063/8, 
Praha 2, Dnem právních účinků vkladu vlastnického práva dle této Smlouvy do katastru 
nemovitostí uvedená nájemní smlouva zaniká. Smluvní strany provedou vypořádání 
vzájemných nároků z nájemní smlouvy do tří kalendářních měsíců ode dne zániku nájemní 
smlouvy, a to na účty uvedené v záhlaví této Smlouvy s uvedením variabilního symbolu 
6340004967. Pokud výpočet plnění bude menší než 100,- Kč, s ohledem na administrativní 
náklady nebude toto plnění poskytnuto.

Eli.
1. Prodávající touto Smlouvou převádí pozemek uvedený v či. I odst. 1. této Smlouvy se 

všemi právy a povinnostmi, součástmi a zákonným příslušenstvím kupujícím, kteří tento 
pozemek za dohodnutou cenu kupují a nabývají do vlastnictví, a to ve stavu „jak stojí a 
Íeží“, ke dni vkladu viastnického práva dle této Smlouvy dó katastru nemovitostí v poměru 
svých podílů na společných částech výše uvedené stavby následovně:

Kupující

Manželé Brzobohatý David a Brzobohatá Radka, bytem 
 Lysá nad Labem

Čihař Petr, bytem  Klad no : ^

Duda Pavel, bytem  Praha 2 
Duda Petr, bytem Praha 6

Dudová Pavlína, bytem  Praha 2

Manželé Ing. Hejl Ivo a Ihg. Hejípvá Eva, bytem 
 Praha 2

Ivančík Martin, bytem  Praha 10

ing Kašparovská Zuzana, bytem Praha 3

Manželé Ing. Zdeněk Kocourek a MUDr. Kocourková Jana, bytem 
Praha 2

Podíl
131/3344

59/1848
169/5852

169/23408
169/23408

3/56

127/5852 

1195/70224 

1123/23408

Stránka 3 z 11



Manželé Mgr. Kolár Martin a Ing. Kolářová Petra, bytem 
Praha 2

Manželé Dr. Krautstengl Alan, bytem M
Praha 2 á Bc. Krautstenglová Karolína, bytem 

 Praha 2

Kricnerová Zuzana, bytem  Praha 2

Křeček Tomáš, bytem  Praha 1

Maštalířová Svatava, bytem  Praha 2

MAXPRAGA s.r.o., IČO 251 17 840, se sídlem 
 Praha 1

Manželé Mrózek Emil a Mrózková Milada, bytem 
 Praha

Neumannová Jaroslava, bytem  Praha 
2

Manželé Nič Pavel a Ničová Jana, bytem 
 Praha 2

Olšovský Jiří,  Praha 2 

Pražák Milan, Praha 2 

Ing, Saudková Sára,  Praha 2

Manželé Serdarevič Goran, bytem 
Praha 2 a Serdarevič Anna, bytem  Praha 
10

Ing. arch. Slezák Jan, bytem  Praha 2

Šenkýř Bohvoj, bytem  Praha 2

MUDr. Šmaha Roman, bytem  Praha 2

Špačková Tereza, bytem J  Praha 10

Špačková Zuzana, bytem  Praha 2

Manželé Tománek Ivan a Mgr. Tománková Lenka, bytem 
 Praha 2

Manželé jng. Otakar Vágner a MUDr. CSc. Vágnerová Radomíra, bytem 
 Praha 2

Vilas Adam, bytem  Praha 7

Manželé Vlasák Václav a Vlasáková Zdeňka, bytem 
0 Praha 2 2

2. Kupující prohlašují, že jsou se stavem pozemku důkladně obeznámeni.

Podíl

69/1232

1245/23408

799/23408 

; ■. 23/1232 

205/23408 

1063/23408

839/23408

613/23408

271/5852

897/23408

249/5852

117/2926

1303/23408

163/5852 

955/23408 

23/1232 . :

1195/70224 

: 1195/70224 

445/23408

8/209

59/3696

1163/23408

Stránka 4 z 11



IV.

1. Kupní cena za prodej pozemku specifikovaného v či, l odst. 1 této Smlouvy byla stanovena 
dohodou smluvních stran, kdy obvyklá cena ve výši 6 471 000,00 Kč zjištěná znaleckým 
posudkem pod poř. č. 3849-72/2019 ze dne 23. 9, 2019, vypracovaným soudním znalcem 
Ing. Jaroslavem Láíalem byla snížena o 5 % v souladu s Pravidly pro výkup a prodej 
pozemků, v platném znění, a to z důvodu, žé kupující uhradí doplatek 90 % kupní ceny 
jednorázově do 90 dnů ode dne podpisu této Smlouvy.

Dohodnutá kupní céna tedy činí 6 147 450,00 Kč (slovy: šest milionů jedno sto čtyřicet 
sedm tisíc čtyři sta padesát korun českých). Kupující prohlašují, že se s výše uvedeným 
znaleckým posudkem řádně seznámili.

2. Kupní cenu ve výši 6 147 450,00 Kč uhradí kupující na účet prodávajícího uvedený v 
záhlaví této smlouvy, tj. 9021-2000758339/0800, variabilní symbol: 6622101657, specifický 
symbol: 02497875 takto:

a) kupující uhradili v návaznosti na usnesení Zastupitelstva městské Části Praha 2 ě. 190 
ze dne 20, 9, 2021 část kupní ceny ve výši 614 745,00 Kč, tj. 10 % z celkové kupní 
ceny, na účet prodávajícího před podpisem této Smlouvy,

b) doplatek 90 % kupní ceny ve výši 5 532 705,00 Kč uhradí kupující nejpozději do 90 dnů 
ode dne podpisu všemi smluvními stranami této Smlouvy.

3. Dnem plnění je den, kdy bude platba připsána na účet prodávajícího uvedený v záhlaví 
této Smlouvy,

4. Za opožděnou úhradu doplatku kupní ceny jsou kupující povinní zaplatit úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % denně z částky, se kterou jsou v prodlení, a to bez ohledu na jejich zavinění. 
Tímto ustanovením není dotčeno právo prodávajícího na náhradu případně vzniklé škody.

5. Kupující jsou povinni plnit prodávajícímu tak, aby v termínu splatnosti byla na účet 
prodávajícího připsána celá částka uvedená v odst. 2, pism. b) tohoto článku jediným 
bezhotovostním převodem nebo vkladem za účelem spárování příslušné platby. 
Prodávající si vyhrazuje právo nepřijmout částečné plnění od jednotlivých kupujících, byť 
by tito plnili prodávajícímu svůj díi řádně a včas.

6. Při prodiení s úhradou doplatku; kupní ceny delším třiceti dnů je prodávající oprávněn 
odstoupit od Smlouvy. Kupující sě zavazují v tomto případě uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výší 614 745,00 Kč. Smluvní strany jsou v takovém případě povinny vrátit si vše, 
co bylo v souvislosti s touto smlouvou plněno, s výjimkou úroků z prodlení a uvedené 
smluvní pokuty.

V.
1. Prodávající prohlašuje, že na převáděném pozemku nevážnou žádné dluhy, věcná 

břemena, zástavní práva, služebnosti, ani jiné právní vady a že mu nejsou známy žádné 
další okolnosti, na které by měl kupující zvlášť upozornit.

2, Kupující prohlašují, že jim je stav kupovaného pozemku dobře znám a že jej v tomto stavu 
kupuji. Prodávající prohlašuje, že pozemek prodává ve stavu, který odpovídá běžnému 
opotřebení a že mu není známa žádná závada, na kterou by mel kupující zvláště 
UDOzornit.

3 Kupující se zavazuji, že do zaplacení celkové kupní ceny neprovedou na pozemku žádné 
změny spočívající např. ve stavebních pracích či jiné činnosti, které by zásadním 
způsobem znehodnocovaly předmět této Smlouvy. To se netýká případné rekonstrukce a 
dalších úprav stavby - budovy s číslem popisným 1063, způsob využiti: bytový dům, stojící 
na pozemku pare. č. 1657 v k. ú. Vinohrady, pokud tyto stavební práce budou prováděny 
na zákíadě souhlasů či povolení příslušného stavebního úřadu.

Stránka 5 z11



VI.
1. Prodávající se zavazuje zaslat návrh na vklad vlastnického práva k předmětu převodu 

spolu s touto Smlouvou k ověření a potvrzení správnosti Odboru evidence majetku 
Magistrátu hlavního města Prahy (§ 21 vyhlášky č. 55/2000 Sb., hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů) do 30 dnů ode dne, 
kdy bude Smlouva podepsána všemi smluvními stranami,

2. Smluvní Strany sjednávají, že do doby doručení potvrzení správnosti Odboru evidence 
majetku Magistrátu hlavního města Prahy prodávajícímu a plné úhrady kupní ceny, budou 
vyhotovené a podepsáné stejnopisy této Smlouvy uloženy u prodávajícího.

3. Prodávající je povinen podat návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí až 
po splnění všech těchto podmínek:

a) kupní cena uvedená y^čl. IV odst. 1 této Smlouvy bude uhrazena kupujícími na účet 
prodávajícího v plné výši do 90 dnů ode dne podpisu všemi smluvními stranami,

b) prodávajícímu bude doručeno z Magistrátu hlavního města Prahy potvrzení o správnosti 
návrhu na vklad vlastnického práva ve smyslu ustanovení § 21 vyhlášky hl. m. Prahy č. 
55/2000 Sb., hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů,

c) zveřejnění stejnopisu této Smlouvy v registru smluv.

4. Prodávající je povinen podat návrh na vklad vlastnického práva nejpozdějí do 30 dnů ode 
dne, v němž došlo ke splnění poslední ze tří podmínek uvedených pod písm. a), b) a c) 
odst. 3 tohoto článku. Ve stejné lhůtě je povinen vyzvat kupující, aby si vždy jeden všemi 
účastníky podepsaný stejnopis této Smlouvy u prodávajícího převzali.

Vil.
1. Náklady spojené s uzavřením této Smlouvy nese každá smluvní strana ze svého. Správní 

poplatky spojeně se vkladem vlastnického práva dle této Smlouvy do katastru nemovitostí 
uhradí kupující.

2. Smluvní strany sjednávají, že nedojde k fyzickému protokolárnímu předání předmětu 
převodu, a že kupující přejímají předmět převodu vě stavu „jak stojí a leží", včetně 
nebezpečí poškození nebo jiné škodně události na něm, ke dni vkladu vlastnického práva 
dle této Smlouvy do katastru nemovitostí.

3. Ode dne vkladu vlastnického práva dle této Smlouvy do katastru nemovitostí budou 
kupující vykonávat práva a povinnosti vlastníka předmětu převodu, včetně daňových 
povinností.

Vlil.
1. Ukáže-ii se, nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, 

zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a zbývající obsah Smlouvy budě nahrazen 
zákonnými ustanoveními.

2. Pro případ, že by k provedení vkladu vlastnického práva dle této Smlouvy do katastru 
nemovitostí bylo třeba provést další právní úkony nebo doplnit požadované listiny a 
informace, obě smluvní strany jsou povinny si poskytnout potřebnou součinnost, tyto úkony 
provést,^ respektive požadované listiny předložit a informace doplnit, a to bezodkladně ha 
výzvu příslušného katastrálního úřadu nebo druhé smluvní strany.

3. V případě, že z jakéhokoli důvodu katastrální úřad nezapíše vklad vlastnického práva dle 
této Smlouvy, zavazují se smluvní strany bez zbytečného odkladu doplnit, doložit 
požadované skutečnosti nebo listiny dle výzvy katastrálního úřadu, bude-li smluvním 
stranám zaslána anebo uzavřít novou Smlouvu, na základě které bude možné vklad

Stránka 6 z 1í



věcných práv k předmětu převodu provést.

IX.
1. Podpisem této Smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 

Smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části 
Praha 2 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v 
této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zveřejnění v registru smluv provede prodávající.

3. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných 
všemi smluvními stranami. Smluvní strany si sjednávají, že veškerá právní jednání týkající 
se této smlouvy či s ní související musí být činěna pouze v písemné formě.

4. Tato smlouva se vyhotovuje v 45 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Prodávající obdrží po dvou stejnopisech této Smlouvy, jeden stejnopis bude přiložen jako 
příloha k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a každý z kupujících 
obdrží jeden stejnopis této Smlouvy.

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tuto Smlouvu sepsali dle své pravé vůle, 
svobodně, vážně, srozumitelně a že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což po jejím přečtení stvrzují svými podpisy.

V Praze dne - 1. 03. 2022 V Praze dne 2 1. 02. 2022

Prodávající: Kupující:
Městská část Praha 2

co / •
UJ iM'■5

...W...

<>\

Ing. Mich ndler^. 
místostar  oblast správy majetku 
Městská ha 2

Brzobohatý David

Brzobohatá Radka



=odle por. č.: 227/1/bez/2022 
ďíéfovac! knihy Úřadu MČ Praha 2 
tutoHistinu vlastnoručné podepsal/a:
Brzobohatá Radka 

'

ÚŘEDNĚ ZRUŠENO

=odle poř. č.: 227/1/bez/2022 
Inovací knihy Úřadu MČ Praha 2 

tuto listinu vlastnoručné podepsal/a:
Brzobohatý David ÚŘEDNĚ ZRUŠENO

^ V li

%

Podle poř. č.: 225/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Brzobohatá Radka 

Podle poř č.: 537/3/1va/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a:
Čihař Petr

Podle poř. č.: 227/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a: 
Brzobohatý David

Podle poř. č.: 994/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Grundler Michael 



Čihař Petr

Podle pof. č.: 209/3/lva/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a: 
Duda Pavel

Duda Pavel

Duda Petr

Dudová Pavlína

Podle poř. č.: 150/4/Buch/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Ivančlk Martin 

to

Podle poř. č.: l03/2/tyi/2022
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 ^___ _ _
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a;/^ 
Kašparovská Zuzana

Ing. Hejl Ivo

Ing. Hejlové Eya

Ivančlk Martin

Ing. Kašparovská Zuzana

Ing. Kocourek Zdeněk

..
MUDr. Kocourková Jana

Stránka 8 z 11



Podle pof. č.: 156/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Hejl Ivo

Podle poř. č.: 154/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a:
Hejlové Eva

Podle por. č.: 179/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a: 
Dudová Pavlína 

Podle pof. č.: 329/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a: 
Duda Petr



Podle pof. č.: 72/4/Buch/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2
K"nup£m'’™ínsw,‘»'*

 

Podle poř. C.: 74/4/Buch/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a 
Kolář Martin

)f. č.: 97/2/tyI/2022 
:l knihy Úřadu MČ Praha 2 
iu vlastnoručně podepsal/a 
'omáš ,

Bc. Kramstenglová Karolína

Kricnerová Zuzana

Křeček Tomáš

Filippo Recami, jednatel společnosti

Mrózek Émil

ř. č.: 259/1/bez/2022 
I knihy Úřadu MČ Praha 2 
u vlastnoručné podepsal/a: 
lová Jaroslava 

Mrózková Milada

Neumannová Jaroslava

Stránka 9 z 11



e dc* i 2422/13/ty1/202“
0vérovac! Knihy Ú’adu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a 
Krautstengl Alan

Podle poř. č.: 2423/13/ty|/2021 
ovéřovacl knihy úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a' /I 

Krautstenglová Karolina /&

Podle poř. č.: 60/1/bez/2022
ovéřovacl knihy Úřadu MČ Praha 2
“«3R:4r~ínew',ei>s*:

Podle poř. č.: 31/2/tyl/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Mrózek Emil 

Podle poř. č.: 34/2/tyl/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a 
Mrózková Milada 

Podle poř. č.: 172/4/Buch/2022 
ovéřovacl knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Nlčová Jana

Podle poř. č.: 173/4/Buch/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a:
NIČ Pavel

Podle poř. č.: 428/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Kricnerová Zuzana 



!

Podle poř. č.; 121/4/Buch/2022 
ovéřovacl knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Špačková Tereza 

o 
to 

Podle poř. č.: 122/4/Buch/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a: 
Špačkova Zuzana 

Podle poř. č.: 216/3/lva/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Tománek Ivan 

\
\I

Podle poř. č.: 332/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a 
Šenkýř Bořivoj 

Ing. Saudková Sára

Serdarevió Goran

SerdarevičAnna

Ing. sýčh. Slezák Jan

Šenkýř/Bořivoj

MUDr. Šmaha Roman

Špačková Tereza

Špačková Zuzana

Tománek Ivan

Mgr. Tománková Lenka

Stránka 10 z 11



Podle poř. č.: 30/3/lva/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a. 
Olšovský Jiří

Podle poř. č.: 193/3/lva/2022 
ovéřovacl knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a:
Vlasáková Zdeňka 

Podle poř. č.: 195/3/lva/2022 
ovéřovacl knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a:
Vlasák Václav 

Podle poř. č.: 533/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a 
Serdarevič Goran 

Podle poř. č.: 217/3/1 va/2022 
ovéřovacl knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Tománková Lenka 

Podle poř. č.: 94/2/tyl/2022 
ovéřovacl knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Slezák Jan

Podle poř. č.: 96/2/tyl/2022 
ovéřovacl knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: '
Šmaha Roman 

Podle poř. č 138/2/ty /2C22 
ověřovací knihy Úřadu VČ =-a-a 2 
tuto listinu vlastnoruč-é cocecsa a 
Pražák Milan 



Podle pof. č.: 151/1/oez/2022 
ovéřovacl knihy Úřadu VČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně oodepsal/a: 
Vágnerová Radomíra 

Vágner Otakar 

Ing. Vágner Otakar

..........
MUDr. CSc. Vágnerová Radomíra

Vilas Adam

Podle poř. č.: 153/1/bez/2022
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 Vlasák Vác av

Vlasáková Zdeňka

Podle poř. č.: 391/4/Buch/2022 
ovéřovacl knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a: 
Maštallřová Svatava 

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřcjněim: odlij.?:...?!?!, do.... 3 1 06. 2021

t OV.1Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ EMČ
1. rn. 2021

vedoucí odboru .

20 .....fr .V.1.

....m i a investio
Ing. Grametbauer

Nehodící se Škrtněte

Podle poř. č.: 559/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a:
Serdarevič Anna 

-70-

Podle poř. č.: 836/1/bez/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručné podepsal/a: 
Vilas Adam

Y

Stránka 11 z 11



Podle poř. č.: 493/4/Buch/2022 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a: 
Saudková Sára 

Ověřeni - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým čislem 18IUPBE tuto 
listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže 
uvedena osoba, jejíž totožnost byla prokázána: 
Ing. Zdeněk Kocourek, 

2

Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 18IUQIR tut° 
listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže 
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána: 
MUDr. Jana Kocourková, 




